АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа  2021 года		№ 21		село Большая Дмитриевка
О внесении и изменений в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования
от 25 февраля 2013 года № 05 «Об утверждении реестра объектов муниципального имущества Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»

	В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года
№ 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», и Уставом Большедмитриевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменение в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 25 февраля 2013 года № 05 «Об утверждении реестра объектов муниципального имущества Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»:
дополнить реестр объектов муниципального имущества Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 1 к постановлению администрации Большедмитриевского
муниципального образования от 23.08.2021 г. № 21

Реестр объектов муниципальной имущества Большедмитриевского муниципального образования
Лысогорского муниципального района Саратовской области

	Реестровый номер

Наименование недвижимого
имущества

Адрес места
(местоположение) недвижимого имущества

Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права мун.соб.

Сведения о правообладателе муниципального недвиж. имущества

Сведения об установленных в отношении мун. недвиж. имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и и прекращения

	Кадастровый номер
	Площадь кв. м., протяженность, м
	Балансовая стоимость тыс. руб. (начисленная амортизация-износ)
	Кадастровая стоимость, тыс. руб.
	Дата вознкновения и прекращения права мун. соб.

	1.
	Детский игровой комплекс «Юпитер»
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Двоенка
ул. Советская, 14А

	150 000,00

	06.08.2021
	Акт приема-передачи  от 06.08.2021 г. №108 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №83
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	2.
	Качалка-балансир деревянная (с резинкой)
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Двоенка
ул. Советская, 14А

	16 500,00

	06.08.2021
	Акт приема-передачи  от 06.08.2021 г. №108 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №83
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	3.
	Детская карусель Сказка
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Двоенка
ул. Советская, 14А

	25 790,00

	06.08.2021
	Акт приема-передачи  от 06.08.2021 г. №108 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №83
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	4.
	Песочница с навесом
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Двоенка
ул. Советская, 14А

	20 740,00

	06.08.2021
	Акт приема-передачи  от 06.08.2021 г. №108 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №83
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	5.
	Детские качели двухместные на цепях
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Двоенка
ул. Советская, 14А

	19 320,00

	06.08.2021
	Акт приема-передачи  от 06.08.2021 г. №108 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №83
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	6.
	Урна уличная Стандарт 20 л.
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Двоенка
ул. Советская, 14А

	1 750,00

	06.08.2021
	Акт приема-передачи  от 06.08.2021 г. №108 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №83
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	7.
	Скамейка уличная Стандарт со спинкой (количество 2)
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Двоенка
ул. Советская, 14А

	5 500,00

	06.08.2021
	Акт приема-передачи  от 06.08.2021 г. №108 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №83
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	8.
	Ограждение Стандарт №1 (количество 31)
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Двоенка
ул. Советская, 14А

	151 900,00

	06.08.2021
	Акт приема-передачи  от 06.08.2021 г. №108 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №83
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	9.
	Детский игровой комплекс «Юпитер»
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Большая Дмитриевка
ул. Советская

	167 470,00

	23.07.2021
	Акт приема-передачи  от 23.07.2021 г. №109 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №84
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	10.
	Детская карусель Сказка
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Большая Дмитриевка
ул. Советская

	40 380,00

	23.07.2021
	Акт приема-передачи  от 23.07.2021 г. №109 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №84
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	11.
	Детские качели одноместные на цепях
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Большая Дмитриевка
ул. Советская

	25 630,00

	23.07.2021
	Акт приема-передачи  от 23.07.2021 г. №109 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №84
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	12.
	Песочница Икар
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Большая Дмитриевка
ул. Советская

	21 990,00

	23.07.2021
	Акт приема-передачи  от 23.07.2021 г. №109 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №84
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	13.
	Урна уличная Стандарт с крышей 50 л.
	Саратовская область
Лысогорский район
с. Большая Дмитриевка
ул. Советская

	6 120,00

	23.07.2021
	Акт приема-передачи  от 23.07.2021 г. №109 в соответствии с договором от 11.06.2021 г. №84
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

Глава Большедмитриевского муниципального образования						М.Н. Тулипкалиев